Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования

«Московский физико-технический институт
(государственный университет)»

П Р И К А 3

[О графике учебных занятий]

В целях улучшения организации учебного процесса приказываю:

1. Установить с 1 сентября 2017 г. время начала и окончания учебных занятий в
соответствии с Приложением 1.

2. Начальнику отдела разработки и внедрения информационных систем в
течение 5 рабочих дней обеспечить внесение изменений в информационные
системы МФТИ.

3. Заведующему канцелярией административного отдела в течение 10 рабочих
дней довести настоящий приказ до сведения всех руководителей структурных
подразделений МФТИ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора
по учебной работе и экономическому развитию Д. А. Зубцова.

Ректор Н. Н. Кудрявцев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.11.2022 09:29:52
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2

Приложение №1
к приказу «О графике учебных занятий»

от «//» .уa- 2017 г. № / 'А? - <

Время начала и окончания учебных занятий

Номер пары Время начала
занятий

Время окончания
занятий

1 пара 9.00 10.25

2 пара 10.45 12.10

3 пара 12.20 13.45

4 пара- 13.55 15.20

5 пара 15.30 16.55

6 пара 17.05 18.30

7 пара 18.35 20.00